2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 февраля 2018 г. № 36

г. Кызыл
О признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Республики
Тыва, принятых в 2003 и 2004 годах

В связи с реализацией и утратой актуальности некоторых постановлений Правительства Республики Тыва Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 30 апреля 2003 г. № 257 «Об утверждении решения Комиссии по предоставлению средств Фонда бюджетного кредитования Республики Тыва открытому акционерному обществу «Саян-Алко»;

постановление Правительства Республики Тыва от 9 июля 2003 г. № 437             «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения, экспертной оценки и финансирования инвестиционных проектов Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 12 октября 2004 г. № 898 «О порядке финансирования перспективных инновационных проектов за счет средств, выделяемых из бюджета»;

постановление Правительства Республики Тыва от 15 октября 2004 г. № 914 «Об итогах конкурса на лучший инновационный проект Республики Тыва в 2004 году и утверждении проекта соглашения о сотрудничестве в сфере инновационной деятельности»;

постановление Правительства Республики Тыва от 16 ноября 2004 г. № 1032 «О проведении оптово-розничной выставки-ярмарки «Тува экспо-2004»;

постановление Правительства Республики Тыва от 24 декабря 2004 г. № 1195 «О квотах на добычу золота золотодобывающими предприятиями на территории Республики Тыва в 2005 году».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол